(فتاویٰ رضویہ، ج 6، ص 188، مطبوعہ رضا فاؤنڈیشن، لاہور)

والله اعلم عز وجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

المتخصص في الفقه الاسلامي

ابوالحسن ذاكر حسين عطاري مدني

09 جمادی الاولیٰ 1441ھ / 05 جنوری 2020ء

الجواب صحیح

مفتی فضیل رضا عطاری